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TMMOB EMO Ankara Şubesi

Yıllardır gasp edilen haklarını alamayan Doruk Madencilik iş-
çileri, Bağımsız Maden İş Sendikası örgütlülüğü ile yürüttük-
leri mücadeleyi kazanarak haklarını elde ettiler. Çeşitli zorlu 

aşamalardan geçen ve ağırlıkla Ankara’da yaşanan bu mücadeleye 
bizler de tanık olduk ve 
dayanışma desteğinde bu-
lunduk.

Ülkemizde yaşanmakta 
olan doğal kaynaklarımı-
zın yandaşlara yağmalatıl-
ması uygulaması burada 
da karşımıza çıkıyor. 2016 
yılında TMSF'ye geçen, 
2022 yılında ise Yıldızlar 
SSS Holding'e devredilen 
Doruk Madencilik bünye-
sinde çalışan işçiler, aylar-
dır ödenmeyen maaşlarını, 
ödenmeyen fazla mesaile-
rini ve geçmiş tazminatları-
nı talep ederek ve sık sık zorunlu ücretsiz izine çıkarıldıklarından 
yakınarak Nisan ayında Bağımsız Maden İş Sendikası örgütlülüğün-
de eyleme geçti.

Ankara’ya gelmek üzere Protesto Yürüyüşlerine 13 Nisan'da Eskişe-
hir'den başlayan 113 işçi yol boyu geçtikleri güzergahtaki halkın ilgi 
ve desteğine karşın güvenlik kuvvetlerinin yoğun baskı ve engel-
lemelerine rağmen yollarına devam ettiler. Madencilerin yürüyüş 
korteji 20 Nisan'da çok şiddetli bir polis saldırısına uğradı. Eyleme 
öncülük eden Bağımsız Maden İş Sendikası’nın Genel Başkanı Gö-
kay Çakır ve Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu gözaltına alındı-
lar. İşçiler olumsuz hava koşullarını ve bu baskıları göğüsleyerek 

Ankara'ya ulaştılar. Enerji Bakanlığı’na gitmeleri engellendi. Bakanlık 
önünde oturma eylemi ve açlık grevi yapan 110 işçi gözaltına 
alındı. İşçiler dört saat sonra serbest bırakıldı.

Madenciler Ankara’daki eylemlerini Kurtuluş Parkı'nda sürdürdüler, 
dokuz gün Ankara'da açlık 
grevi eylemi yaptılar.

Kurtuluş Parkı'ndaki işçile-
rin çevresi polis araçları ve 
barikatıyla sarıldı. Dayanış-
ma ve desteğe gelenlerin 
işçilere ulaşması barikatlar-
la engellendi. Sık sık polis 
müdahaleleri ve arbede 
yaşandı. Bütün engelleme-
lere rağmen Ankaralılar ve 
işçilere yapılan bu zulmü 
içlerine sindiremeyenler 
maden işçilerini yalnız bı-
rakmadılar. Yaşanılanların 

görülmesi üzerine bütün ül-
kede ve sosyal medyada “MADEN İŞÇİLERİ YALNIZ DEĞİLDİR!” 
tepkileri, dayanışma protestoları yükseldi.

Ardından 24 Nisan'da Kurtuluş Parkı'ndaki eylemine sabah saatle-
rinde biber gazı ile müdahale edildi. Desteğe gelenlerin tepkileriyle 
barikatlar aşılarak Ankaralılar madencilerle buluştu.

Gözaltındaki Gökay Çakır ve Başaran Aksu 27 Nisan günü serbest 
bırakıldılar, direnişçi işçilere kavuştular.

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri, “Doruk Madencilik İşçileri’nin 
Sesini Büyütüyoruz!” diyerek 24 Nisan Günü için “DAYANIŞMA 
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“Eti geçti,
duydun mu? 

Bıçak kemikte.
Duymadınsa 

duy artık
behey Allah’ın 

kulu,
bıçak kemikte.”

(Hasan Hüseyin Korkmazgil)



19

2026/1 Haber Bülteni

EYLEMİ” çağrısı yaptı. Bu Dayanışma Buluşmasına TMMOB ve EMO 
da katıldı. 

Madencilerin günlerdir sarı baretlerini yere vurarak “DİRENE Dİ-
RENE KAZANACAĞIZ” sloganıyla yükselttiği protesto seslerine 
Ankaralılar “Ankara Burada/ Madencinin Yanında” sloganlarıyla güç 
kattılar. Hep birlikte “Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya hep Beraber Ya 
Hiçbirimiz” sloganı çok daha güçlü yükseltildi. “Bıçak kemikte!” çığ-
lığı Kurtuluş Parkı’nı dalgalandırdı.

Bütün emek kesiminin ve kamuoyunun gittikçe yükselen destek 
ve protestolarını gören; bütün oyalamalara ve güvenlik kuvvetleri 
eliyle sürdürülen baskılara rağmen maden işçilerinin direnişini ge-
riletemeyen iktidar sonunda uzlaşma ortamı oluşturmak zorunda 
kaldı. Maden işçileri, direnişlerinin 17., açlık grevinin ise 9. Gününde 
patron SSS Holding’in merkezine yürüyüşe 
geçmek üzereyken İçişleri Bakanlığı’nda 
toplantıya davet edildiler. İçişleri Baka-
nı’nın koordinasyonu ile bir görüşme ze-
mini oluşturuldu. İçişleri Bakan Yardımcı-
sı'nın başkanlık ettiği görüşmeye Maden 
İşçilerinin temsilcilerinin yanı sıra Yıldızlar 
SSS Holding patronu, Çalışma Bakanı, 
Enerji Bakanı yardımcıları ve emniyet üst 
yönetimi katıldı.

28 Nisan'da yapılan bu görüşmede işçile-
rin aktardığı talepleri haklı bulundu, öden-
mesi kabul edildi. Toplantı sürerken çoğu 
işçinin ödenmemiş ücretleri hesaplarına 
yatırıldı. Patron Holding kalan alacakları 
ise 15 gün içerisinde ödeyeceğine söz verdi 
ve bu sürece bakanlıkların garantör-kefil olduğu açılaması yapıldı. 

Varılan bu mutabakat ve ödemelere başlanmasına dayanarak Sen-
dika Başkanı, yürüttükleri direnişin zaferle sonuçlandığını açıkladı. 
Sendika tarafından varılan bu anlaşmayla ilgili olarak Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı'nın garantör olduğu duyuruldu. 

Bu kazanım müthiş bir sevinç dalgası yarattı. Bu zaferlerini Kurtu-
luş Parkına gelen binlerce kişiyle kutlayan Maden işçileri evlerine 
döndüler.

Tutulmayan Sözler; Mücadelenin Yeniden 
Başlaması: 
İşçilerin alacaklarının ödenmesi için belirlenen son günün 15 Mayıs 
olmasına rağmen patron firma Yıldızlar SSS Holding sözünü tut-
madı. Sürdürülen diyaloglara, garantör Bakanlıkların araya girmesi-

ne rağmen ödemeleri yapmadığından başka (işçilerin ödemelerini 
yapmak yerine) sarı sendikaya 10 Milyon TL ödeme yaptığının da 
öğrenilmesi üzerine bu durumu sağlanan uzlaşma ortamının istismar 
edilmesi olarak değerlendiren işçiler ve sendika 1 Haziran’dan itiba-
ren yeniden direnişe başlama kararı aldı. İşçiler “Üç Bakanlık bir Hol-
dinge söz geçiremedi; Devleti madara ettiler” diyordu. “Halkımız, 
holdingler yalan söylüyor, Devlet onları kolluyor” diye açıklama 
yapan işçiler, Ankara’ya gitmek üzere 1 Haziran’da Beypazarı’ndan 
yeniden yürüyüşe başladılar. “Sağım Yalan Solum Yalan / Holding 
Yalan Devlet Yalan / Direnmektir Bize Kalan” sloganıyla başlatılan 
yürüyüş polis barikatlarıyla engellendi. Bakanlık süre istedi. Sendika 
sözcüsü 4 Haziran 12:00’a kadar süre verdiklerini açıkladı ve bu 
süreye kadar Beypazarı’nda polis barikatları önünde nöbet tuta-
caklarını açıkladı. Bağımsız Maden İş Sendikası, 4 Haziran Perşembe 

günü 12:00’da Ankara’da Yıldızlar SSS Holding 
önünde buluşma çağrısı yaptı. "İşçiler yola çıka-
masa dahi tüm halkı, işçileri, gençleri, çiftçileri, 
esnafı Perşembe günü Holding önünde buluş-
maya davet" etti.

Sendika’nın 4 Haziran Perşembe günü 12:00’da 
Holding binası önüne verdiği randevuya katılım 
ve ilgi çok yüksek oldu. Ancak kaçak yollar-
dan Ankara’ya girebilen 35 Maden İşçisi katıla-
bildi. Bu Maden işçileri heyecanlarını ve min-
netlerini şöyle ifade ediyorlardı: "Çok büyük 
bir destek geldi. Halk bizim için oradaydı."

Maden işçilerinin Bağımsız Maden İş Sendika-
sı’nın öncülüğünde, emek ve demokrasi güçle-
rinin büyük desteğini alarak gerçekleştirdiği bu 

mücadele sonunda 4 Haziran Perşembe günü zafer ile sonuçlan-
dı: gece yarısına kadar işçilerin gasp edilen bütün hakları eksiksiz 
ödendi. Bağımsız Maden İş'in sosyal medya hesabından "Kazandık""Kazandık" 
paylaşımı yapıldı. 

En temel hakları ve maaşları için bile yürümek, direnmek ve ey-
lem yapmak zorunda bırakılan işçiler, örgütlü mücadele olmadan 
kazanım elde edilemeyeceğini bir kez daha Türkiye’ye gösterdi. 
Geride sarı sendikacılığa karşı durulması, emekçilerin gerçek bir 
hak mücadelesi konularında önemli deneyimler ve dersler bıraktı.

"Kurtuluş Yok Tek Başına/ Ya hep Beraber Ya Hiçbirimiz" sloganı ile "Kurtuluş Yok Tek Başına/ Ya hep Beraber Ya Hiçbirimiz" sloganı ile 
yükseltilen bir ortak- müşterek birleşik bir demokrasi mücadelesi-yükseltilen bir ortak- müşterek birleşik bir demokrasi mücadelesi-
nin ne kadar etkin olabileceğini, önemli ve acil olduğunu gözler nin ne kadar etkin olabileceğini, önemli ve acil olduğunu gözler 
önüne serdi.önüne serdi.
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